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MUNICIPIO DE JOJUTLA

MORELOS

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Econémica (por Tipe de Gasto)
Del D1/ene./2025 Al 30/jun./2025

(Cifras en Pesos)

Fecha y | 14/jul./2025

hora de Impresién | 11:13 a. m.

Egresos

Aprobado

Ampliaciones {
(Reducciones)

Medificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

Gasie Corriente
Gasto de Capital

. $261,475,749.35
$48,347 607 02

$13,739,323.06
-$1,253,369.79

$275,215,072.41
$47,094,237.23

$113,837,274.39
$8,806,884.35

$112,221,968.70
$8,806,884.35

$161,277,798.02
$38,287,352.88

Amortizacion de la deuda y disminucion de pasivos $8,256,339.21 -$4,227,833.89 $4,028 505.32 $0.00 e@.@% ¥ $4,028,505.32
Pensiones y Jubilaciones $35,427,076.41 /.  $829,169.32 $36,256,245.73 ?.dn@mmrp.w 31 $16,366 ouw. ~$19,890,226.42
Total del Egreso ] mumu.wom.ﬁﬁwm $362,594,060.69 \ ,Z/m/om $137,394,873.35, $223,483,882.64
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